www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 171, de 13 de Novembro de 2017.

Contrata Professora de Educação Básica II Substituta, em Caráter Emergencial e Temporário.

O Prefeito do Município de Miraí, Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º Fica contratada, como substituta, CELIA RANGEL DO CARMO ALMEIDA, CI nº-12.133,363, no
cargo de "Professora de Educação Básica II - Matématica", código PEB-II, símbolo de vencimentos
PEB02, a partir de 13/11/2017, enquanto perdurar o afastamento da titular, sendo lhe conferidas as
atribuições e responsabilidades inerentes ao cargo.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Miraí, MG, 13 de novembro de 2017.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org